РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации Покровского района
от 1 марта 2023 года № 127 « Об участии в
очередном Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
7 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды», администрация Покровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты 8, 9, 10, 11 дорожной карты по подготовке заявки администрации
Покровского района по участию городского поселения Покровское Покровского
района Орловской области во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды приложения 1 к постановлению администрации
Покровского района от 1 марта 2023 года № 127 «Об участии в очередном
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды» изложить согласно приложению.

2. Начальнику отдела по организационно-правовой работе,
делопроизводству и культуры (Ланина И.А.) разместить настоящее постановление
в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации
Покровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Покровского района Кустова А.В.

Глава района А.В. Решетников

Приложение к постановлению
администрации Покровского района

2023 г.№МЛ

ДОРОЖНАЯ КАРТА
по подготовке заявки администрации Покровского района по участию городского поселения Покровское Покровского

района Орловской области во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

№
п/п Наименование мероприятия Контрольные

точки
Ответственный

исполнитель

8 Прием предложений по мероприятиям, которые целесообразно
реализовывать на выбранной общественной территории

С 14 апреля по 29
апреля 2023

Отдел архитектуры,
строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и
дорожной инфраструктуры

администрации Покровского
района

9
Подведение итогов общественной комиссией по приему
предложений по мероприятиям и функциям, которые
целесообразно реализовывать на выбранной общественной
территории

30 апреля 2023 Общественная комиссия

10

Опубликование протокола общественной комиссии
по подведению итогов приема предложений
по мероприятиям и функциям, которые целесообразно
реализовать на выбранной общественной территории на
официальном сайте администрации Покровского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5 мая 2023 Общественная комиссия

11 Подготовка конкурсной заявки 15 мая 2023
Заместитель главы

администрации Покровского
района